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MC Munster e.V.

c:\race-control-2004\rennen\2017\dmvg10_samstag\

DM - VG10SCA+SCASP
Rangliste nach Lauf 5 VG10SCA

Streckenlänge : 260 m Auswertung nach:EFRA-E-Reglement

Pl.St# Reg# Name Ortsclub Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

20 5:13,905 20 5:15,517 2 5:00,7113684 1. VMSC Plauen e.V. 20 5:13,9051 1 Gruber, Toni

19 5:09,670 19 5:06,850 19 5:14,616 19 5:04,523-1 R -1 R1709 MAC Walsum e.V. 19 5:04,5232 6 Püpke, Rene

19 5:08,273 19 5:04,986 9 2:24,891 19 5:15,526 16 4:23,8170,463 -1 R3238 MAC Geesthacht e.V. 19 5:04,9863 4 Benson, Tim

19 5:09,893 15 4:01,731 19 5:07,089 19 5:08,859 19 5:05,7070,721 -1 R4998 MRG Voerde 19 5:05,7074 2 Diekmann, Melvin

19 5:09,960 19 5:08,045 19 5:06,337 19 5:06,351 1 19,3870,630 -1 R4494 MAC Walsum e.V. 19 5:06,3375 6 Tödtmann, Thilo

19 5:07,891 19 5:09,255 19 5:12,284 18 5:10,169 19 5:08,7981,554 -1 R6746 AMC Hildesheim 19 5:07,8916 3 Kröber, Rico

19 5:14,104 18 4:54,593 15 5:06,820 19 5:08,880 19 5:08,1060,215 -1 R9062 AMC Hamm e.V. 19 5:08,1067 7 Thiele, Daniel

19 5:14,769 19 5:15,296 19 5:09,086 19 5:08,1100,004 -1 R1880 Team  Rennschnecken 19 5:08,1108 3 Rausch, Bernd

19 5:11,902 19 5:12,183 13 3:33,108 19 5:10,229 19 5:08,1280,018 -1 R6445 MAC Walsum e.V. 19 5:08,1289 8 Nenner, Marco

19 5:12,094 19 5:12,463 19 5:10,011 19 5:09,711 19 5:08,1920,064 -1 R31 MAC Adenau 19 5:08,19210 1 Tharmalingam, Majuran

19 5:12,389 15 4:11,793 19 5:12,958 19 5:14,035 19 5:11,4123,220 -1 R5865 RC World OHZ/HB 19 5:11,41211 5 Sielaff, Kristof

19 5:12,350 17 5:13,770 18 5:02,451 16 5:13,103 17 5:15,1810,938 -1 R7916 Team SMI Siegen 19 5:12,35012 4 Sting, Dennis

18 5:03,192 18 5:01,745 18 5:06,547 18 5:01,432 15 4:22,507-1 R -2 R5915 Jug Wiesbadener Minicar C.. 18 5:01,43213 8 Namyslo, Jannick

18 5:03,803 18 5:06,959 18 5:14,433 18 5:06,513 18 5:03,2011,769 -2 R7085 40+ 1.MBSC Wächtersbach 18 5:03,20114 5 May, Marcus

16 5:08,060 18 5:06,937 18 5:09,716 18 5:03,407 18 5:06,8460,206 -2 R509 40+ LMC Leonberg 18 5:03,40715 2 Thalheimer, Mirco

18 5:04,206 18 5:20,222 4 1:10,080 8 2:31,9460,799 -2 R5 Jug Wiesbadener Minicar C.. 18 5:04,20616 5 Berger, Max

18 5:07,030 17 5:02,953 18 5:09,241 18 5:14,552 18 5:10,1022,824 -2 R6067 Jug MSC Kirchhain e.V. 18 5:07,03017 3 Eilers, Henrik

18 5:08,492 18 5:23,897 18 5:09,780 18 5:10,265 9 2:43,5971,462 -2 R4424 MC Ettlingen e.V. 18 5:08,49218 1 Lutz, Raphael

4 1:16,730 18 5:11,429 16 5:12,875 4 1:21,508 18 5:09,0590,567 -2 R5905 40+ LMC Leonberg 18 5:09,05919 2 Grenz, Christian

16 4:42,317 17 5:00,080 16 4:29,598 18 5:10,247 17 5:01,7761,188 -2 R3681 Team SMI Siegen 18 5:10,24720 7 Kien, Alexander

18 5:12,578 17 4:58,928 16 4:44,118 8 2:40,8282,331 -2 R5338 Jug MCC Hof e.V. 18 5:12,57821 4 Kirstein, Levin

16 5:13,929 15 5:12,525 17 5:01,826 10 3:01,485 18 5:26,71414,136 -2 R5205 40+ MCC Borgholzhausen 18 5:26,71422 7 Kleineberg, Jörg

17 5:15,295 16 5:11,268 12 3:36,474 16 5:10,227 17 5:14,907-1 R -3 R7740 40+ Team  Rennschnecken 17 5:14,90723 6 Zschäbitz, Dirk

Rangliste nach Lauf 5 VG10SCASP
Auswertung nach:EFRA-E-Reglement

Pl.St# Reg# Name Ortsclub Laps Ges.Zeit Abstand Differenz
Lauf 5

Rn. Zeit
Lauf 4

Rn. Zeit
Lauf 3

Rn. Zeit
Lauf 2

Rn. Zeit
Lauf 1

Rn. Zeit

19 5:14,926 15 4:14,7977532 MC Munster e.V. 19 5:14,9261 1 Bode, Kai

18 5:12,625 18 5:06,156 18 5:06,940 18 5:07,082 11 4:55,928-1 R -1 R2352 40+ Team SMI Siegen 18 5:06,1562 2 Ranft, David

17 5:01,446 18 5:09,744 18 5:15,698 18 5:06,342 18 5:06,8910,186 -1 R7085 40+ 1.MBSC Wächtersbach 18 5:06,3423 4 May, Marcus

18 5:08,395 18 5:10,235 18 5:10,159 18 5:14,107 18 5:09,4222,053 -1 R3550 40+ MAC Hamburg e.V. 18 5:08,3954 3 Falkenberg, Frank

18 5:08,910 12 5:15,734 13 5:16,499 17 5:00,8750,515 -1 R1257 MC Munster e.V. 18 5:08,9105 5 König, Alexander

17 5:10,976 16 5:02,486 17 5:08,628 18 5:15,8376,927 -1 R6546 AMC Hildesheim 18 5:15,8376 7 Poburski, Lars

17 5:04,082 17 5:06,072 17 5:11,673 17 5:05,358 14 4:07,466-1 R -2 R2901 40+ MCRT Aschaffenburg 17 5:04,0827 6 Namyslo, Thomas

17 5:12,893 17 5:17,962 17 5:10,617 17 5:07,052 16 5:09,9642,970 -2 R141 40+ RMC Düren e.V. 17 5:07,0528 4 Karduck, Roland

16 5:03,292 16 5:14,737 15 5:05,720 16 5:09,756 16 5:20,561-1 R -3 R3322 40+ AMC Hamm e.V. 16 5:03,2929 5 Kwasny, Roman

4 2:22,375 16 5:03,647 16 5:03,507 13 4:24,276 16 5:06,2720,215 -3 R5343 40+ MCC Borgholzhausen 16 5:03,50710 1 Schumann, Stefan

12 5:03,743 16 5:14,691 16 5:21,190 13 5:11,836 8 2:59,55911,184 -3 R4817 40+ RMC Düren e.V. 16 5:14,69111 3 Lommersum, Sven Oliver

8 2:59,073 14 5:14,025 15 4:43,616-1 R -4 R2231 MC Munster e.V. 15 4:43,61612 6 Trier, Ralf

10 3:14,285 11 3:40,936 14 4:22,140-1 R -5 R3260 40+ AMC Hamm e.V. 14 4:22,14013 2 Kwasny, Emil

Technische Abnahme: Uwe Klüver / Jan-Simon Knispel    Sportkommission: Falkenberg / Thiele / Gruber / Thalheimer / Püpke / Kein

Rennleitung: Holger Sparbier    Zeitnahme: Jörg Leopoldt / Sascha Bülow    Ausrichter: MC Munster e.V. DMC Nr.: 221
MC Munster e.V. * V17.4.8.04.0C.CD * AMBrc Decoder * 4.3


